
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12B, 58-116 

Mościsko: 

 

1. Justyna Bartkowiak-Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mościsko 

2. Patrycja Bednarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mościsko 

3. Bronisław Franciszek Cieśla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowizna 

4. Alicja Krystyna Matyjas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

5. Justyna Ewelina Oleszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mościsko 

6. Katarzyna Anna Pijarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Anna Słowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Mościsko 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12B, 58-116 

Mościsko: 

 

1. Ryszard Bednarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mościsko 

2. Anna Maria Biernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Włóki 

3. Adam Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mościsko 

4. Marcin Zbigniew Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Mościsko 

5. Damian Adrian Drozdowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostroszowice 

6. Agnieszka Skoczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lutomia Dolna 

7. Natalia Weronika Sulikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Mościsko 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Integracji Społecznej, Włóki 78, 58-207 Tuszyn: 

 

1. Barbara Krystyna Berezak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Jędrzejowice 

2. Piotr Bobrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Włóki 

3. Damian Przemysław Łozowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Włóki 

4. Augustyn Kazimierz Mucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Włóki 

5. Maria Ewelina Tyszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciepłowody 

6. Lucyna Wereśniak-Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Włóki 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tuszyn 47, 58-207 Tuszyn: 

 

1. Marta Magdalena Dybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Włóki 

2. Ewa Karolina Fyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kiełczyn 

3. Anna Izabela Kosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

4. Marta Kossakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Włóki 

5. Anna Maria Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyn 

6. Grażyna Bogusława Pięt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Włóki 

7. Jan Swat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek integracji społecznej w Książnicy, Książnica 5B, 58-207 

Tuszyn: 

 

1. Iwona Wioletta Adamek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Włóki 

2. Maria Teresa Gutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Książnica 

3. Małgorzata Zofia Hohol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jędrzejowice 

4. Rafał Kosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

5. Krzysztof Franciszek Wypych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Książnica 

6. Joanna Agata Żarczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

7. Kamila Żłobicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Ostroszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Nr 2 Biblioteki Publicznej, ul. Piastowska 1, 58-211 Uciechów: 

 

1. Bożena Dybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Włóki 

2. Sylwia Jadwiga Galicz-Bobrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Włóki 

3. Mateusz Szymon Hohol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jędrzejowice 

4. Jadwiga Barbara Krzesaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uciechów 

5. Ewa Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Uciechów 

6. Dorota Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Uciechów 

7. Grzegorz Kazimierz Włodek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uciechów 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kulturalno-Sportowo-Oświatowe, Dobrocin ul. Kościuszki 

14A, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Ryszard Bednarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Uciechów 

2. Krystian Błażewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

3. Adam Marek Drąg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

4. Agnieszka Maria Kardaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dobrocin 

5. Karolina Beata Kuźmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dobrocin 

6. Patrycja Karina Stój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Dzierżoniów 

7. Marcin Wojciech Winiarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Roztocznik 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek wielofunkcyjny, Roztocznik 41A, 58-217 Gilów: 

 

1. Krzysztof Konrad Baciejowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

2. Katarzyna Maria Chwalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Byszów 

3. Agata Dziedzic-Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztocznik 

4. Mariusz Sebastian Hohol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jędrzejowice 

5. Agata Wiesława Kostek-Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Uciechów 

6. Kamil Kufel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztocznik 

7. Marta Pazińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Roztocznik 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Główna 50, 58-241 Piława Dolna: 

 

1. Aleksandra Barbara Anders, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Dolna 

2. Bernadetta Elżbieta Drozdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyn 

3. Monika Angelika Jakubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

4. Bożena Maria Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piława Dolna 

5. Kazimierz Dezydery Patyjewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

6. Joanna Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

7. Przemysław Radosław Rosolik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Dolna 

8. Elżbieta Sak-Rosolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piława Dolna 

 
  



 
 

Załącznik nr 32 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Owiesno 88, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Furgał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostroszowice 

2. Genowefa Wanda Gładysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Owiesno 

3. Anna Romana Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Owiesno 

4. Barbara Zofia Lasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Owiesno 

5. Kazimiera Łękawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Myśliszów 

6. Jadwiga Anna Połcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ostroszowice 

7. Wiktoria Julia Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 33 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58, 58-262 

Ostroszowice: 

 

1. Barbara Helena Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Owiesno 

2. Danuta Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Olga Joanna Libumska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

4. Wioletta Marzena Majchrzak-Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Ostroszowice 

5. Bożena Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ostroszowice 

6. Marcin Pięt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

7. Ewa Schneider, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jodłownik 

8. Jolanta Agnieszka Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostroszowice 

9. Marta Elwira Twarda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Domek Myśliwski, Jodłownik 40, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Krystyna Bednarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Uciechów 

2. Dawid Jan Bober, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Bożena Fabian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jodłownik 

4. Sandra Teresa Jędrzejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

5. Zdzisław Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ostroszowice 

6. Ewelina Maria Świtalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jodłownik 

7. Wojciech Ryszard Świtalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jodłownik 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Biuro Wychowawcy, Błotnista 12, 58-241 Piława Dolna: 

 

1. Elżbieta Anna Basiów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piława Dolna 

2. Jarosław Andrzej Łokaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

3. Krzysztof Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Krzysztof Adam Świerczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostroszowice 

5. Mirosław Paweł Taraszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Dolna 

 
  


